


K/S Strandvejen 116

Nordre Kystvej 34
3700 Rønne
CVR-nr. 30 17 90 64

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. juni 2019



Rasmus Richter-Lund
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Strandvejen 116
Nordre Kystvej 34
3700 Rønne

CVR-nr.: 30 17 90 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Bornholm

Direktion

Rasmus Richter-Lund, direktør
Jacob Due Lund, direktør

Revision

Bornholms Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Tornegade 4, 1. sal
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af Fredensborg Badehotel i Rønne.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2018 fortsat den omfattende renovering af selskabets hotelejendom, Fredensborg Badehotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 42.251, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 334.676.

Selskabet har i 2018 færdiggjort en omfattende renovering af selskabets hotelejendom. Ledelsen vurderer derfor resultatet for 2018 som værende tilfredsstillende under hensynstagen til denne renoveringsproces.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i 2019 solgt sit primære aktiv, ejendommen Strandvejen 116 i Rønne. Salget er sket til en salgspris højere end den bogførte værdi af hotellet i årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		1.873.011	1.275.422
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-1.785.058	-1.461.774
Resultat før finansielle poster		87.953	-186.352
Finansielle omkostninger		-45.702	-45.957
Resultat før skat		42.251	-232.309
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.251	-232.309
Overført resultat		42.251	-232.309
		42.251	-232.309

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		32.554.679	23.939.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.622.834	2.793.707
Materielle anlægsaktiver		<u>35.177.513</u>	<u>26.733.378</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.177.513</u>	<u>26.733.378</u>
Likvide beholdninger		<u>6.463</u>	<u>833.964</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.463</u>	<u>833.964</u>
Aktiver i alt		<u><u>35.183.976</u></u>	<u><u>27.567.342</u></u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-4.665.324	-4.707.575
Egenkapital	2	334.676	292.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.841.220	22.690.290
Langfristede gældsforpligtelser	3	34.841.220	22.690.290
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	3.474.824
Anden gæld		8.080	1.109.803
Kortfristede gældsforpligtelser		8.080	4.584.627
Gældsforpligtelser i alt		34.849.300	27.274.917
Passiver i alt		35.183.976	27.567.342
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.785.058	1.461.774
	1.785.058	1.461.774

der fordeler sig således:

Bygninger	954.742	763.347
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	830.316	698.427
	1.785.058	1.461.774

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000.000	-4.707.575	292.425
Årets resultat	0	42.251	42.251
Egenkapital 31. december 2018	5.000.000	-4.665.324	334.676

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.690.290	34.841.220	0	0
	22.690.290	34.841.220	0	0

4 Eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser end oplyst i regnskabet

Noter

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.589 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

6 **Nærtstående parter og ejerforhold**

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Familie Ferie Bornholm ApS ejer 95%

Hotel Fredensborg ApS ejer 5%

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Familie Ferie Bornholm ApS